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Bolagets ordförande 
 
Säsongen 2015 börjar lida mot sitt slut. På Eke Golf hoppas 
vi att den fina hösten fortsätter och därmed den fortsatta 
möjligheten att spela golf. Har detta varit ett bra eller 
dåligt år, måste vi återkomma till, men redan nu kan vi 
berätta, att antalet spelade rundor på vår bana är 
kumulativt aningen positiv, som förstås är bra. Varifrån 
denna ökning kommer skall vi försöka analysera, men 
personligen tror jag att djungeltrummorna har berättat, 
att vår bana är värd att spela. 
Fortsättningsvis är vår bana utmanande, och att banan 
bevisligen via sin uppdaterade slopning anses vara lätt, är 
nog en överraskning för många. För att ytterligare öka 
mängden greenfee spelare, bör vi se till att våra gäster får 
med sig positiva upplevelser. Att sänka sitt handicap är 
alltid roligare än att höja!  
Att driva en verksamhet där man hela tiden skall fundera 
på finanserna, är ganska utmanade. Många bra idéer 
måste skrinläggas, och detta är förstås frustrerande för 
många. I ett led av olika möjligheter som förbättrar vår 
ekonomi, lämnade bolagets styrelse åter igen en anhållan 
till Raseborgs stad med önskan om nedsatt arrende. 
Stadsstyrelsen behandlade ärendet redan under 
sommaren, dit vi blev inbjudna för att presentera vår 
situation mera utförligt. I det skedet remitterade man 
ärendet, eftersom man önskade svar på vissa frågor före 
beslut. Personligen var jag helt övertygad om att det skulle 
gå vägen, men hur fel kunde man ha. Vi vet att vår 
ekonomi är ansträngd, och det är helt klart att denna 
handräckning skulle ha hjälpt situationen till en del. 
Häpnaden är stor när man konstaterar folks uppfattning 
om golf, för jag är övertygad om att den delvisa orsaken till 
uteblivet bidrag är stämpeln av en elitsport. Är detta 
beslut rättvist kan man förstås fråga sig, men gentlemän 
som vi golfare är, valde vi att inte ta den diskussion. Inte 
åtminstone ännu…. 
Trevlig fortsättning på hösten, 
Johan Törnqvist, Ab Eke Golf Oy  
 
Föreningsnytt 
 
Äntligen har Patent- och registerstyrelsen godkänt 
föreningens namnförändring. Nu heter vi officiellt Eke Golf 
rf, Eke Golf ry. Förkortningen är såsom tidigare EkeG. 

Yhtiön puheenjohtajan puheenvuoro 
 
Kausi 2015 on pian päättymässä. Me Eke Golfissa toivomme, 
että hieno syyssää jatkuisi ja mahdollistaisi golfin pelaamisen 
vielä pitkään. Siihen, onko tämä vuosi ollut Eke Golfille hyvä 
vai huono, palaamme myöhemmin. Mutta jo nyt voimme 
kertoa, että kentällä pelattujen kierrosten määrä on 
kumulatiivisesti positiivinen. Syytä tähän kasvuun tulemme 
myöhemmin analysoimaan, mutta henkilökohtaisesti uskon, 
että viidakkorummut ovat kertoneet kenttämme olevan 
pelaamisen arvoinen. Eke Golf on haastava kenttä ja se, että 
kenttäämme todistetusti uuden slopen myötä väitetään 
helpoksi, on monelle yllätys. Jotta greenfee-pelaajien määrä 
edelleen kasvaisi on meidän pidettävä huolta siitä, että 
vieraamme saavat käynnistään positiivisen kokemuksen. 
Tasoituksen laskeminen on aina hauskempaa kuin sen 
nostaminen! 
Toiminnan harjoittaminen tilanteessa, jossa talousasiat 
jatkuvasti painavat, on melko haastavaa. Monta hyvää ideaa 
joudutaan laittamaan pöytälaatikkoon. Tämä on monelle 
turhauttavaa. Yhtenä vaihtoehtona taloudellisen tilanteen 
parantamiseksi, jätti yhtiön hallitus Raaseporin kaupungille 
jälleen yhden anomuksen, jossa anottiin maavuokran 
alentamista. Kaupunginhallitus käsitteli asian jo kesän aikana 
tilaisuudessa jonne meidät oli kutsuttu esittelemään yhtiön 
tilanne perusteellisemmin. Tuossa vaiheessa asia jätettiin 
odottamaan, koska haluttiin vastauksia tiettyihin 
kysymyksiin ennen päätöksentekoa. Henkilökohtaisesti olin 
siinä uskossa, että asia päätettäisiin meidän eduksemme, 
mutta kuinka väärässä olinkaan. Taloudellinen tilanteemme 
on huono ja tämä kädenojennus olisi auttanut sitä osittain. 
Olen suuresti hämmästynyt siitä mikä käsitys ihmisillä on 
golfista ja olen vakuuttunut, että ainakin osittain syy 
avustuksen eväämiseen on golfin saama leima eliittilajina. 
Voidaan kysyä oliko kaupungin päätös oikeudenmukainen, 
mutta herrasmiehinä päätimme olla käymättä sitä 
keskustelua. Ainakaan vielä... 
Hyvää syksyn jatkoa, 
Johan Törnqvist, Ab Eke Golf Oy 
 
Uutta seuran toiminnasta 
 
Vihdoinkin on Patentti- ja rekisterihallitus hyväksynyt seuran 
nimenmuutoksen, joten nyt meidän nimemme on virallisesti 
Eke Golf rf, Eke Golf ry. Lyhennys on kuten aikaisemminkin 
EkeG. 

http://www.ekegolf.fi/


 

 

  

 

 

Medlemsantalet har vuxit enligt rapporten till 
golfförbundet, som föreningen ger. Enligt läget 31.8.2015 
har vi totalt 466 medlemmar. Dessa fördelar sig enligt 
följande: 246 herrar, 117 damer, 95 pojkar under 22  och 
18 flickor under 22 år. Ökningen från förra året är 34 
medlemmar. 
Tävlingsäsongen har varit intensiv med flera deltagare än 
under tidigare år. De olika klubbmästerskapen är spelade, 
bästa gratulationer till mästarna. Prisen och medaljerna 
utdelas i samband med avslutningstävlingen den 4.10. 
Sommaren börjar vara slut, men det vackra vädret ger oss 
ännu många trevligt golfrundor, tag vara på möjligheten. 
Ulla L-D 
 
Kaptenen hälsar 
 
Det varma vädret under slutet av sommaren räddade 
golfsäsongen en aning. Vi får hoppas att meteorologerna 
har lyckats förutspå höstens väder rätt. Man lovar att 
hösten skall vara lång och varm. Trots den regniga 
försommaren, har säkert alla ändå samlat ihop ett 
tillräckligt antal spelrundor. 
Banans nya slope har förorsakat diskussioner och kritik. 
Jag har väl också själv deltagit i diskussionerna. Det är sant, 
att det på några banor, som jag har spelat på, är lättare att 
spela. Fastän slopen är högre än på vår egen bana. Detta 
kan kanske också bero på att banorna i fråga inte har 
slopats om efter färdigställandet. Men i sanningens namn 
så har jag inte själv spelat varken bättre eller sämre, 
hemma eller borta. Ifall någon skillnad har funnits, så har 
det varit endast ett par slag. Vår banas spelbarhet har 
under de gångna åren förbättrats med stormsteg, och 
kommer att göra det också i fortsättningen. 
Jag har ofta stött på en sak, som jag vill att ni skall fundera 
litet på. En spelare kan klaga på att det är svårt att göra 
par på hål 7, d.v.s. med tre slag till green (par 5). När jag 
sedan frågar vilket hcp eller vilken slope spelaren har, får 
jag svaret 28! Har man då förstått rätt vad hcp betyder och 
innebär? 
Med önskan om en avslappnad höst! Ossi 
 
Damkaptenen hälsar 
 
Jag vill börja med att tacka alla Eke Golf damer för er 
positiva inställning till våra damaktiviteter och 
klubbkamper. Alla som haft möjlighet, har alltid med 
glädje ställt upp när det har behövts. 
 
Måndagarnas damgolfkvällar har lockat i medeltal 10 
damer. Nytt för i år är att vi haft olika små tävlingar (12 st.) 
Som t.ex. snörtävling, minsta antalet puttar, spel med 2 
klubbor + putter och svenskt slagspel. Allas resultat är 
bokförda, och pris delas ut till de 3 bästa på damernas 
säsongavslutning i höst. Alans damgolfträning varannan 

Jäsenmäärä on kasvanut. Golfliitolle antamamme raportin 
31.8.2015 mukaan jäseniä on kaikkiaan 466. Jäsenistä 246 
on miehiä, 117 naisia, 95 poikaa alle 22 vuotta ja 18 tyttöä 
alle 22 vuotta. Jäsenmäärä on kasvanut viime vuodelta 34:llä 
jäsenellä. 
Kilpailusesonki on ollut vilkas. On ollut enemmän osanottajia 
kuin edellisinä vuosina. Klubin mestaruuskilpailut on pelattu, 
parhaat onnittelut mestareille. Palkinnot ja pokaalit jaetaan 
4.10. kauden lopettamiskilpailun yhteydessä. 
 
Kesä on jo päättynyt, mutta kaunis sää sallii vielä monta 
hienoa golfkierrosta joista on syytä nauttia. 
Ulla L-D 
 
Kapteenin tervehdys 
 
Lämmin loppukesä pelasti hieman golfkautta. Toivotaan että 
meteorologit ovat onnistuneet ennustamaan loppusyksyn 
oikein. Syksystä kun ennustetaan pitkää ja lämmintä. 
Huolimatta sateisesta kesästä on kierroksia kertynyt 
varmaan kaikille riittävästi.  
Kentän uusi slope on aiheuttanut keskustelua ja kritiikkiä. 
Olen tainnut siihen keskusteluun itsekin osallistua. On totta, 
että muutamilla kentillä, joilla itse olen pelannut, on 
helpompi pelata. Ja slope on enemmän kuin omalla kentällä. 
Se saattaa myös johtua siitä, ettei kyseistä kenttää ole 
arvioitu uudelleen sen valmistumisen jälkeen. Mutta 
rehellisyyden nimissä itse en ainakaan ole pelannut sen 
paremmin vieras- kuin kotikentälläkään. Jos eroa on ollut, on 
se ollut vain pari lyöntiä. Kenttämme pelattavuus on 
parantunut vuosien aikana huimin askelin ja tulee sitä myös 
jatkossa tekemään.  
Olen usein törmännyt asiaan, jota haluaisin että hieman 
mietitte. Pelaaja valittaa, että väylällä 7 on vaikeaa saada 
paria. Eli kolmella lyönnillä greenille (par 5). Kun sitten 
kysyin että mikä on tasoituksesi tai slope, saan vastauksen 
28! Onkohan hcp ja sen merkitys sisäistetty oikein? 
 
Leppoisaa loppusyksyä toivottaen! Ossi 
 
 
Naisten kapteenin terveiset 
 
Haluan ensiksi kiittää kaikkia Eke Golfin daameja 
osallistumisesta naisten tapahtumiin ja seuraotteluihin. 
Jokainen jolla on ollut mahdollisuus, on ilomielin osallistunut 
tarvittaessa. 
Maanantain naisten peli-iltoihin on osallistunut keskimäärin 
10 daamia. Uutta tänä vuonna on ollut erilaiset pienet 
kilpailut (12 kpl) kuten esimerkiksi narukilpailu, vähin määrä 
putteja, kaksi mailaa ja putteri ja ruotsalainen lyöntipeli. 
Kaikki tulokset on kirjattu ja kolme parasta saa palkinnon 
naisten kauden päättäjäisissä syksyllä. 



 

 

  

 

 

tisdag har också varit populär. Ett stort tack till Alan som 
med tålamod och humor sköter om oss damer. 
 
Vi har haft tre klubbkamper på 9 hål. Den första var mot 
Nordcenter 18.5. Som var en nyhet, men som kommer att 
bli en tradition. En ny pokal skaffades och den vann Eke 
Golf damerna. 1.6. Spelade vi mot Bruksgolf damer, men 
förlorade tyvärr på bortaplan. 25.6. Spelade vi hemma mot 
hangödamerna och det blev en lite snöplig förlust med 1 
poäng. 
I början av juli besökte 10 Eke Golf damer Wiurila Golf i 
Salo. Resan var så lyckad att vi planerar en ny resa till St. 
Laurence Golf i Lojo ännu i höst. 
 
I Lännen lady golftävlingen på Nordcenter Benz deltog 7 
damer från Eke Golf. Där hade vi inga större framgångar 
men vi hade roligt, i synnerhet när alla var utklädda till 
Lännen ladies. 
Hoppas att vi har en lång och skön golfhöst framför oss 
och att vi ofta ses på banan. 
 
Golf är roligt. Inger. 
 
Seniorernas verksamhet 
 
Seniorernas säsong har framskridit enligt uppgjord 
verksamhetsplan där innehållet baserat sig på 
seniorrundor, klubbkamper och övriga tävlings- och 
speldagar. Vidare har ordnats med pro teknik, regel och 
spelskolning. Av 20 seniorrundor återstår fyra rundor så 
formulatabellen förändras ännu några veckor. Tillsvidare 
har högsta deltagarantalet under en runda varit 35 
deltagare, spelformen var två klubbor plus putter. 
Sammanlagt har 56 seniorer medverkat vid olika tillfällen. 
Klubbkamper har spelats som tidigare år mot Hangö och 
Ruukki där slutresultatet i dubbelmötena utfallit till vår 
fördel och vandringsprisens fortsatta plats är på prishyllan 
i vår klubblokal. Däremot behöll Nordcenter pokalen då de 
vann årets kamp på deras hemmabana. 
Som tidigare år har vi också deltagit i Match play som 
avgörs mellan klubbar från UAS (Uudenmaan alueen 
seniorit). Denna gång bestod gruppmotståndet av Golf 
Talma, Kotojärvi Golf och Vuosaari Golf. Lagen bestod av 
två herrar och en dam. Trots två segrar och en oavgjord 
Match så räckte det inte till avancemang till andra 
omgången utan Vuosaari var en poäng bättre och gick 
vidare. Flera Matcher på vår hemmabana ger oss favör då 
samma klubbar möts säsongen 2016. 
Bland övriga tävlingar så avgjordes seniorernas 
klassmästerskap i slutet av juli månad som Scratch 18 + 18 
hål, tyvärr var deltagarantalet i minsta laget då endast 15 
spelare ställde upp. Vi bör alla ta oss en tankeställare hur 
vi skall överföra deltagarivern från våra seniorrundor så att 
den också berör mästerskapstävlingen. Klassmästare i 

Alanin golftreenit joka toinen tiistai on myös ollut suosittuja. 
Suurkiitos Alanille joka kärsivällisesti ja huumorilla pitää 
meistä daameista huolta. 
Meillä on ollut kolme seuraottelua, jotka on pelattu 9 
reikäisinä. Ensimmäinen Nordcenteriä vastaan 18 
toukokuuta, joka oli uusi tuttavuus mutta tulee jatkumaan. 
Uusi kiertopalkinto hankittiin ja sen Eke Golfin naiset voitti. 1 
kesäkuuta pelattiin Ruukkigolfin naisia vastaan mutta 
valitettavasti hävisimme sen vieraskentällä. Kesäkuun 25 
pelasimme hankolaisia vastaan kotikentällä ja hävisimme 
vaivaisella yhdellä pisteellä. 
Heinäkuun alussa kävi 10 daamia Wiurilan Golfin kentällä 
Salossa. Matka oli niin onnistunut että suunnittelemme 
uutta matkaa St. Laurence Golf kentälle Lohjalle vielä tänä 
syksynä. 
Lännen ladykilpailuun Nordcenter Benz kentällä osallistui 7 
daamia Eke Golfista. Siellä emme tehneet sen kummempaa 
tulosta, mutta hauskaa meillä oli varsinkin kun teemana oli 
pukeutuminen lännen tyyliin. 
Toivottavasti meillä on vielä pitkä ja lämmin golfsyksy edessä 
ja että tapamme toisemme vielä useasti kentällä. 
Golf on hauskaa. Inger 
 
Seniorien toiminta 
 
Seniorien kausi on edennyt laaditun toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Pääpaino on ollut seniorikierroksissa, 
seuraotteluissa ja muissa kilpailu- ja pelipäivissä. Pron 
avustuksella on järjestetty tekniikka-, sääntö- ja 
pelikoulutusta. 20 seniorikierroksesta on 4 pelaamatta, joten 
fourmulataulukko muuttu vielä. Suurin osanottajamäärä on 
ollut 35 pelaajaa kun kilpailumuoto oli 2 mailaa ja putteri. 
Yhteensä 56 senioria on osallistunut eri tilaisuuksiin. 
Seuraotteluita on kuten aikaisemmin pelattu Hankoa ja 
Ruukkia vastaan. Kaksiosaisissa otteluissa on voitto tullut 
kotiin ja kiertopalkinnot pysyvät klubitalomme 
palkintohyllyllä. Sitä vastoin Nordcenter piti kiertopalkinnon 
kun he voittivat tämän vuoden kamppailun kotikentällään. 
 
Kuten aikaisemmin olemme osallistuneet Uuudenmaan 
alueen seniorit UAS seurojen Match play kilpailusarjaan. 
Tämän vuoden vastustajat olivat Golf Talma, Kotojärvi Golf 
ja Vuosaari Golf. Joukkueisiin kuuluu kaksi miestä ja yksi 
nainen. Kaksi voittoa ja yksi tasapeli ei riittänyt jatkoon 
toiselle kierrokselle, vaan Vuosaari oli yhden pisteen 
parempi ja meni jatkoon. Samat seurat kohtaavat ensi 
vuonna, ja silloin meillä on etu kun meillä on enemmän 
kotiotteluita. 
 
Seniorien luokkamestaruudet ratkottiin heinäkuun 
loppupuolella Scratch muodossa 18 + 18 reikää. 
Valitettavasti osanottajamäärä oli aika niukka, kun vain 15 
pelaajaa osallistui. Pitää miettiä miten seniorikierrosten hyvä 
osanotto saadaan siirrettyä myös mestaruuskilpailuihin. 



 

 

  

 

 

herrklassen 55+ blev Kjell Danielsson, herrar 65+ vanns av 
Antti Puurunen och damklassen 50+ av Anneli Väre. 
EkeG:s klubbmästerskap avgjordes i början av augusti. I 
damklassen deltog enbart seniordamer. Tävlingen på 
18+18 hål blev jättespännande då avgörandet gick till 
särspel. Tre seniordamer gjorde upp om segern, Beatrice 
Björklund, Kati Sjöberg och Ulla Gerkman. På andra 
särspelshålet satte Ulla Gerkman den avgörande putten 
och blev därmed Ekeg klubbmästare för damer. I 
herrklassen var Timo Räty bästa senior på en åttondeplats. 
Däremot visade Timo de yngre krafterna sitt kunnande i 
Match play och tog hem klubbmästerskapet i den klassen. 
Ulla Gerkman placerade sig som tvåa i damernas Match 
play. I senior Match play återstår ännu 
placeringsmatcherna. 
Träningskvällar med pro Alan har berört såväl damer som 
herrar. Senioruppslutningen har varit omväxlande aktiv 
där damerna ansätt sig vara i mera behov av skolning än 
herrarna... 
Visst återstår det mycket av golfsäsongen ännu och nu då 
sommaren äntligen har visat sin bättre sida en längre tid så 
är det bara att njuta av tillvaron, lappa våra green- 
fairwayträffar på vår fina och välskötta hemmabana som vi 
med stolthet har visat upp för ett stort antal gästspelare 
denna säsong. 
Vi träffas på golfbanan önskar Krikko. 
 
Pro Alans hälsning 
 
Under 2015 har jag skrivit ut 35 green card och 31 av dessa 
nya golfare har redan blivit medlemmar i Eke Golf. När jag 
tänker på hur dåligt vädret har varit under större delen av 
sommaren, är 35 ett ganska bra resultat. 
Varje tisdag kväll har vi haft träning med damerna 
alternativt herrarna. Vi började säsongen med ett glas 
champagne, tack vare vår lady kapten, och jag hoppas att 
vi avlutar på samma sätt. 
Det har varit en svår säsong med juniorerna. Inte på grund 
av antalet (cirka 50 juniorer har deltagit i de olika 
grupperna), men på grund av att vi inte har någon 
ordförande för juniorverksamheten.  
När de hade en ledare kunde ungdomarna resa till andra 
golfbanor i området och spela med deras juniorer. Vi 
kunde erbjuda stöd om de ville tävla i någon av 
juniortävlingarna runt om i Finland, men i år, inget sådant. 
Jag hoppas verkligen en av er skulle vara beredd att ställa 
upp som juniorordförande nästa år. Som vanligt har det 
talats mycket om att hjälpa till, men inte mycket action! 
Det var ett nöje att se nio juniorer ta steget upp från 
nybörjargruppen till hcp-gruppen i år! 
 
Vi ordnade ett läger, där 12 juniorer fick spela mycket golf, 
vi dök efter golfbollar på 15:e, åt pizza och hade mycket 

Miesten +55 voittaja oli Kjell Danielsson ja +65 Antti 
Puurunen. Naisten +50 voittaja oli Anneli Väre.  
EkeG:n mestaruuskilpailut pelattiin elokuun alussa. Naisten 
luokkaan osallistui vaan seniorinaisia. 18 + 18 reiän 
kilpailusta muodostui jännitysnäytelmä, kun ratkaisu siirtyi 
jatkoreille. Kolme seniorinaista taisteli voitosta, Beatrice 
Björklund, Kati Sjöberg ja Ulla Gerkman. Toisella jatkoreiällä 
Ulla Gerkman upotti ratkaiseva putin ja selviytyi EkeG:n 
naisten mestariksi. Miesten luokassa Timo Räty oli paras 
seniori kahdeksantena. Sen sijaan Timo osoitti taitonsa 
nuoremmille Match play sarjassa ja voitti mestaruuden siinä 
luokassa. Ulla Gerkman oli kakkonen naisten Match play 
sarjassa. Seniorien Match play sarjassa ovat ratkaisuottelut 
vielä pelaamatta. 
 
Pro Alan on on pitänyt valmennusiltoja sekä naisille että 
miehille. Osanotto on vaihdellut. Naisilla tuntuu kuitenkin 
olevan enemmän valmennustarvetta kuin miehillä… 
 
Toki golfkaudesta on vielä paljon jäljellä ja nyt kun kesä on 
kauan näyttänyt paremman puolensa, voimme vaan nauttia 
elämästä ja korjata alastulojälkiä hienolla ja hyvin hoidetulla 
kentällämme, jota ylpeydellä olemme esittäneet isolle 
määrälle vieraspelaajia  tällä kaudella. 
 
Tavataan golfkentällä toivoo Krikko. 
 
Pro Alanin tervehdys 
 
Vuoden 2015 aikana olen myöntänyt 35 green cardia ja 
näistä uusista golfareista 31 on jo Eke Golfin jäseniä. 35 on 
melko hyvä tulos jos ajatellaan tämän kesän huonoja säitä. 
 
Joka tiistai-ilta meillä on ollut treenit vuorotellen naisten ja 
miesten kassa. Aloitimme kauden samppanja lasillisella, 
kiitos siitä lady kapteenille, ja toivon että näin tapahtuu 
myös kauden lopussa. 
 
Kausi on ollut vaikea junioreiden kanssa. Ei niin että 
osanottajia olisi puuttunut, (noin 50 junioria on osallistunut 
ryhmiin), vaan koska meillä ei ole ollut junioritoimikunnan 
puheenjohtajaa. Kun toimikunnalla oli vetäjä nuoret saivat 
matkustaa eri lähistöllä oleville kentille ja pelata heidän 
junioreittensa kanssa. Pystyimme auttamaan niitä junioreita 
jotka halusivat osallistua eri kilpailuihin ympäri Suomea, 
mutta tänä vuonna ei ollut mitään sellaista. Toivon todella 
että joku teistä haluaa ryhtyä junioritoimikunnan 
puheenjohtajaksi ensi vuonna. Kuten tavallista on puhuttu 
paljon auttamisesta, mutta ei ole ollut sen enempää 
actionia! 
Oli suuri ilo nähdä yhdeksän juniorin nousevan seuraavalle 
askelmalle alkeisryhmästä hcp-ryhmään tänä vuonna. 
Järjestimme leirin, jossa 12 junioria sai pelata paljon golfia, 
sukeltaa 15 reiällä hakeamaan golfpalloja, syödä pizzaa ja oli 



 

 

  

 

 

roligt. Stort tack till Kim Hindersson, utan hans hjälp skulle 
det inte ha varit ett läger! 
 
Klubbresa nästa vår 
 
Vi skall resa till Cornwall i sydvästra England nästa april 
med 35 golfare främst från Eke Golf och vi bor på St 
Mellion nära Plymouth. Om vädret är, som det har varit de 
senaste två åren, så ser det ut så här. 
 
 

 
 

 
 
 
Wise words from one of golfs greatest players 
 
"Evaluate your pace of play honestly and often, and if 
you're consistently the slowest one in your group, you're a 
slow player,period. 
Encourage everyone to move quickly enough so you find 
yourself right behind the group in front several times, both 
early and late in the round. 
Remember the old staple of getting around in good time: 
Play "ready golf" (hit when ready, even if you aren't away) 
until you reach the green. Be prepared to play when it's 

paljon muutakin hauskaa. Suurkiitos siitä Kim Hinderssonille, 
ilman hänen apuansa ei olisi ollut leiriä! 
 
Ensi kevään klubimatka 
 
Ensi kevään klubimatkamme kohde on Cornwall Englannin 
lounasosassa. 35 golfaria lähinnä Eke Golfista osallistuu ja 
asumme St Mellionissa lähinnä Plymouth. Jos sää on niin 
kuin on ollut kahtena edellisenä vuotena niin tulee 
näyttämään tältä. 
 

 
 

 
 
 
"Nobody knows less about technology than I do. But I know 
enough to recognize a cell phone when it rings in my 
backswing. If I had my way, cell phones would be turned off 
at all times on the course, but most clubs have given in to 
the fact that people are going to use them. I don't know all 
the gadgets and settings on those phones, but do whatever 
you have to do to keep it quiet. And if you absolutely have to 
make a call, move away from the other players. And keep 
the call so brief that they don't even know you made it." 
 



 

 

  

 

 

 

your turn on the tee and green, and never search for a lost 
ball for more than five minutes." 
 
"It's easy to help out your fellow players, if you just pay 
attention. One obvious way is to help look for lost balls -- 
better yet, watch errant shots so they don't turn into lost 
balls. Pick up that club left on the fringe or the headcover 
dropped next to the tee, and return it to its owner after 
saying, "Nice shot!" And if you see a cart out of position or 
a provisional ball that needs picking up, don't just walk 
by." 
 
Banförbättring 
 
Högra kanten av hål 18 har jämnats ut och såtts med gräs. 
Med detta har en farlig lodrät stenvägg eliminerats. 
Samtidigt har hålets spelbarhet förbättrats, då de synliga 
bergsavsnitten har täckts in och banan blivit bredare. 
Också skötseln av gräsområdena förenklas och därmed blir 
skötseln billigare. 
 
 

 
 

"I have a penknife that's my pet tool for fixing ball marks, 
but one of those two-pronged devices is fine. As for divots, 
always replace them or use the seed mix packed on the side 
of your cart. 
Rake bunkers like you mean it. Ever notice that the worse 
the bunker shot, the poorer the job a guy does raking the 
sand? Make the area nice and smooth -- don't leave deep 
furrows from the rake. Before you exit the bunker, ask 
yourself, Would I be upset if I had to play from that spot." 
 
Arnold Palmer 
 
Parannustyö kentällä 
 
18 reiän oikea sivusta on tasoitettu ja kylvetty ruoholla. Tällä 
toimenpiteellä on vaarallinen pystysuora kallioseinä 
eliminoitu. Samalla reiän pelattavuus on parantunut kun 
näkyvissä olevat kallionosat on peitetty ja väylä on tullut 
leveämmäksi. Myös kentänhoito yksinkertaistuu ja tulee 
halvemmaksi. 
 
 

 
 

  

  


